

ARION Fresh Junior Karma dla psów 3 kg



Cena: 51,00 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Karma dla zwierząt
Marka Producent	TROUW NUTRITION SP. Z O.O.
Opakowanie	3 kg
Postać	karma
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka Arion Fresh Junior to specjalnie opracowana karma dla szceniąt i młodych psów, której celem jest zapewnienie pełnowartościowego odżywiania oraz wsparcie w kluczowym okresie wzrostu. Ta kompleksowa karma została stworzona, by zapewnić szczeniakom zdrowy rozwój i doskonałą kondycję w czasie ich intensywnego wzrostu. Formuła Arion Fresh Junior zawiera niezbędne składniki odżywcze, takie jak białko, tłuszcz, węglowodany, witaminy i minerały, które są kluczowe dla rozwijających się szceniąt. Wysoka zawartość białka pomaga w budowie silnych mięśni i prawidłowym rozwoju układu kostnego, co jest niezbędne w okresie wzrostu. **Działanie** Karma ta jest także wzbogacona o składniki, takie jak L-karnityna, które optymalizują metabolizm i pomagają w utrzymaniu zdrowej masy ciała, minimalizując obciążenie stawów. Kwasy tłuszczowe omega-3 i omega-6 wspierają rozwój zdrowej skóry i lśniącej sierści. Arion Fresh Junior charakteryzuje się łatwostrawnością, co zapewnia skuteczne przyswajanie składników odżywczych i minimalizuje obciążenie młodego układu trawiennego. Karma zawiera również antyoksydanty, które wzmacniają naturalną odporność i ogólne zdrowie szczeniaka. **Skład** Mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym 4% świeżego kurczaka), zboża (w tym 14% pszenicy pełnoziarnistej), produkty pochodzenia roślinnego (w tym pokrzywa, goryczka, nagietek, rumianek, koper włoski), oleje i tłuszcze (0,1% oleju rybnego), nasiona (siemię lniane), minerały, drożdże. **Skład analityczny** Białko – 30,0% Tłuszcz – 14,0% Błonnik – 3,0% Popiół – 7,5% Wapń – 1,6% Fosfor – 1,15% **Dodatki pokarmowe** Witamina A – 17500 UI/kg Witamina D3 – 1500 UI/kg Witamina E – 150 mg/kg Żelazo – 60 mg/kg Jod – 1,5 mg/kg Miedź – 7 mg/kg Cynk – 102 mg/kg Mangan – 6,5 mg/kg Selen – 0,05 mg/kg